
 

 

Climb-In i Årjäng 13-14 maj 

 
Traditionsenligt så firas utesäsongens start med en gemensam Climb-In! Oavsett om 

du är en hugad klätterräv som kan varenda spricka i Årjängsberget eller om du aldrig 

använt klätterskorna utanför hallens trygghet så är du välkommen.  

 

Samling 

Gemensam samling och information lördag kl 13. Ta med egen klätterutrustning, mat, dryck 

och sånt som ni kan behöva för ett par dagar vid en sjö och klippa. HJÄLM är obligatorisk vid 

väggen. Klubben tar med alla hjälmar som vi har men för att vara säker så tar du med dig 

egen hjälm. Har du ingen egen klätterhjälm är en cykelhjälm, skidhjälm eller bygghjälm 

mycket bättre än ingen hjälm. 

 

Plats 

Årjängsberget: https://goo.gl/maps/3AdQRCUNxneN5KEk7 

 

Topprepstävling  

- Info och start vid den gemensamma samlingen lördag kl 13.00  

- Topprep kommer finnas på leder 4+ och uppåt. För att delta behöver du alltså bara ta 

med sele, skor och broms.  

- Avslutning med prislottning kl 18.00 

 

Grillning 

Brasa kommer finnas på kvällen, ta med något att grilla 

 

Övernattning 

Ta med tält och sovsäck om ni vill övernatta på badplatsen vid klippan!  

 

Kurs i konsten att bygga topprepsankare 

Kurs i att bygga topprepsankare med hjälp av träd och 

statiskt rep. Med kunskaperna från kursen kan du med hjälp 

av träd och statiskt rep bygga egna topprepsankare. Kursen 

hålls mellan 10 och 12 på lördagen. Samling vid parkeringen 

vid badplatsen 09:55. Kursen kostar inget för medlemmar i 

K3 men du måste anmäla dig senast söndag den 9:e maj. Ta 

med den utrustning du har. Hjälm, statiskt rep, skruvkarbiner 

och 120 cm slingor kommer att användas i störst 

utsträckning. Max 10 personer, först till kvarn! Anmälan görs 

till Mattias Hedberg hedis42@hotmail.com 

 

Årjängsbergets klätterleder 

http://www.sverigeforaren.se/listing/arjangsberget/  

 

Frågor och funderingar till: 

Ordforande@karlstadklatterklubb.se 
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